summorum pontificum dc dignitatibus, sufTicientur ditavit. Cujus
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anniversaria dies in alba celebretur, et c pauperes reficiantur, et

mensa fratrum copios[i]us procuretur.

[SJavaricus, Episcopus hujus loci, omnes terras nostras

a predecessoribus suis nobis restitutas, on:ines etiam ecclesias

nobis in usus proprios ab eisdem concessas affectuoseconfirmavit,
et etiam a summo pontifice confirmari procuravit. Praeterea

ecclesiam etiam de Chyw, ad jus patronatus sui spectantem,
nobis in usus proprios contulit et confirmavit, ecclesiam etiam de

Weston, injuste a quibusdam alienatam, nobis reddidit, et in usus

proprios nobis confirmavit, et a summo pontifice utramque
ecclesiam, de Chyw videlicet, et de Weston, in usus nobis pro-
prios confirmari procuravit ;

ecclesiam nichilominus de Comptona
Fulconis de Alneto nobis in usus proprios confirmavit. Duas
capas decenter ornatas nobis contulit. Cum autem in redemp-
tione Regis Ricardi omnes thesauri exhaurirentur ecclesiarum,
de ratione propria vestes, cruces, et calices nostros, ne conflarentur,

acquietavit. Cujus anniversaria dies in alba celebretur, et c

pauperes reficiantur, et mensa fratrum copios[i]us procuretur.

[J]ocelinus, Episcopus hujus loci, dedit nobis in introniza-

tione sua capani de albo exameto cum morsu lapidis caman'
et lemiculis ex aurifrisio preciose intextam. Item casulam de
viridi exameto, cum tunica et dalmatica ejusdem panni, ex auri-

frisio decenter ornato, nobis dedit. Item tunicam et dalmaticam
ex albo panno in transverso virgatas nobis contulit. Item duo
candelebra ex argento, cum quodam repositorio de rubeo
exameto ornato, ad reponendum corporalia ad altarem B. Mariae

Virginis, et duas pelves de argento contulit. Praeterea in dotem
ecclesiae nostrae, cum ab eodem et aliis duobus Episcopis conse-

craretur, ecclesiam de Castelkary in usus proprios confirmavit.

Cujus anniversaria dies in alba celebretur, et c pauperes refician-

tur, et mensa fratrum copios[i]us procuretur.

[Rjogerus, Episcopus hujus loci, nobis ecclesiam de Suth-

stoka, cum omnibus pertinentiis suis, in usus proprios con-

firmavit. Item dedit nobis omnia amerciamenta hominum
nostrorum, ubicunque fueritit amerciati, quae quidem amercia-
menta ad ipsum pertinebant. Cujus anniversaria dies in alba
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celebretur, et c pauperes reficiantur, et mensa fratrum copio-

s[i]us procuretur.

[WJillelmus Episcopus primus hujus loci concessit nobis
liberam et meram electionem prions nostri, quocienscunque
prioratus vacaverit

;
duas ecclesias nobis in usus proprios con-

firmavit, ecclesiam de Bathenestona, videlicet, et ecclesiam Mariae
de Stair in Bathonia cum capella de Wydecumbe ;

v pallia
ecclesiae nostrae contulit. Item in fine dierum suorum legavit
ecclesiae nostrae duo vestamenta, cum stolis et manipulis, et duas

casulas, unam indici coloris, et alteram ex una parte rubei coloris

et ex altera indici, et duo paria tunicarum et dalmaticarum indici

coloris ex transverso virgatas. Item baculum pastoralem cum
mitra, et mitrario, et cyrothecis, et pontificali cooperto rubeo
corio. Item unam crucem portandam in processionibus de

cristallo, longitudinis unius pedis, et alteram crucem argenteam
cum reliquiis de cruce et aliis. Item unam vas cristallinum cum
pluribus reliquiis. Item in fine dierum suorum legavit ecclesiae

nostrae c marcas. Cujus anniversaria dies in alba celebretur,
et c pauperes reficiantur, et mensa fratrum copios[i]us pro-
curetur.

[W]illelmus secundus, Episcopus hujus loci, legavit Priori

et Conventui xx marcas. Item dedit ad infirmariam x marcas,
remisit quoque Priori et Conventui xxx marcas de quadam
cmptione bladi de Pukelchurche, et assignavit ad anniversarium

suum faciendum xlvi marcas, de quibus levatur redditus xl s.,

viz., ad pitanciam Conventus xx s., et ad distributionem pauperum
XX s., die obitus sui. Item dedit unam casulam indici coloris

decenter aurifrisio ornatum, cum tunica et dalmatica ejusdem
coloris. Cujus anniversaria dies in alba celebretur, et c pauperes
reficiantur, et mensa fratrum copios[i]us et melius procuretur.

[RJobertus, cognomento Burnel, Canonicus Wellensis, quum
stetit in servicio Domini Regis Edvvardi, salvavit nobis jus

patronatus duarum ecclesiarum, sc. Offculm et Bauntone in

Devonia contra dominum dc Offculm, qui ad casdem ecclesias

clericos presentavit. Item, cum disseysiti cssemus de terra

nostra Hybernia;, et monachi nostri ibidem existcntes a dome
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nostra Waterfordiae per malivolos domu viliter extracti fuissent,

impetravit nobis literas regias justiciariis Domini Regis
Hyberniae directas, per quas recuperavimus seysynam domus
nostrae Waterfordiae, et omnium terrarum, et reddituum, et

ecclesiasticorum beneficiorum ad dictam domum pertinentium.

Qui postea in Episcopum nostrum consecratus, cum controversia

esset inter ipsum et Regem super advocationem Abbatiae

Glastoniensis, quae de jure ad antecessores suos pertinebat ab

antiquo, propter bonum pacis fecit permutationem cum Rege
pro civitate Bathoniae, et in ilia carta impetravit nobis confirma-

tionem Regis de Berthona, quam de Domino Rege tenemus ad
feodi firmam. Item dedit nobis pratum de la Hamme subtus
murum cum gardino in escambium terrae de Worle, quam prius
habuimus ex dono et collatione ejusdem. Item dedit nobis x //.

argenti ad faciendum duo vivaria, unum ad opus Prioris, et

aliud ad opus Conventus, proprius molendinum cum praedicto

gardino. Item dedit nobis jus patronatus, evictum in curia Regis,
in ecclesia S. Jacobi Bathoniae, et illam aream ubi situm fuit

cancellum dictae ecclesiae, cum quadam alia area ad occidentem

refectorii, ubi sita fuit alia capella S. Nicholai. Item quandam
aliam aream, quae dicitur Lavendria, ad ampliandum curiam

nostram, et quandam aliam aream ad dilatandum portam
nostram versus civitatem, ubi nunc constructa est camera cellararii.

Item dedit nobis duo curtilagia, unum subtus murum ad orieri-

tem civitatis versus molendinum juxta Loteghet, et aliud infra

murum civitatis ejusdem, juxta portam australem, ubi nunc sita

est ecclesia S. Jacobi, et sua carta confirmavit, et a Capitulo
Wellense simul et Domino Rege studiose confirmari procuravit.
Cartam Domini Rogeri de Warenna in maneriis de Pristona,

Aswyk, et Hamesvvell, habenda nobis et nostrae Bathoniensi

ecclesiae, impetravit. Item, cum implacitati essemus apud
Karnarvan in praesentia Domini Regis de terra nostra de

Ballycoyn in Hybernia, viriliter in propria persona placitum
illud contra comitem sustinuit. Item dedit nobis unum frontale de
factura Annunciationis B. Mariae et decem alios pannos de serico,
de quorum quibusdam factae sunt v capae chori, et una tunica, et

una dalmatica. Item legavit in fine dierum suorum quinqua-
ginta marcas ad anniversarium suum faciendum irnperpetuum.
Item legavit Conventui ad pitanciam xx marcas. Item legavit
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nobis capam brendatam nobilem de auro cum historia Jesse de

precio xl. marcarum. Item legavit nobis unum frontale de
velveto rubeo, brendato cum burdura viridi velveto, de quo facta

est capa una et casula ejusdem colons, cum tunica, et dalmatica,
et vestimento, cum toto apparatu de eadem secta. Item legavit
nobis unam albam casulam rubeo sindone liniatam. Item
contulit nobis unum vas decens de argento ad aquam benedictam,
cum aspersorio argenteo. Item procuravit nobis de capella
Dominae Reginae, consortis Domini Regis Edwardi, unam
casulam decenter ornatam, cum vestimento cum targiis Regis
Angliae et Hispanniae, et unum amictum de secta cum alio

amicto brendato de ymaginibus valde decenter consutis. Item
unum pannum de auro cum ymaginibus fratrum minorum, et

duas tuallas auro ex transverso virgatas ad magnum altarem,
simul cum magna curtina de serico de opere paganorum, et

aliam curtinam villosam de pilis camelorum. Item die sepulturae
cordis sui dimissa est nobis cuppa una in qua reponebatur cor

ipsius de precio x //. Cujus anniversaria dies in albis celebretur,

et centum pauperes reficiantur, et mensa fratrum copios[i]us et

melius procuretur.

[VVJalterus Haselchawe, Episcopus hujus loci, ecclesiam

de Corston nobis appropriavit, ac etiam Capituli confirmationem

Wellensis super dicta appropriatione nobis fieri studiose pro-

curavit, et in signum adeptae possession is, annuum redditum
duorum solidorum de dicta ecclesia singulis annis per manus
Domini Stephani, tunc possessionem ejusdem ecclesiae incum-

bentis, nobis solvendorum ordinavit et constituit. Item
ecclesiam de Hampton juxta Bathoniam, cujus collatio tunc ad

Episcopum pertinebat, nobis devotissime appropriavit. Item de

xxxvj U. de quodem veteri debito versus executores Domini
Willelmi de W^lynton nos acquietavit ; obligationes vero et

talleas de praedicto nobis restituit. Item xvi /. et xiij. de

quodam veteri debito, ut prius, Magistro Henrico Husee pro
nobis solvit. Item in fine dicrum suorum Domini Priori

Bathoniensi c //. et Conventui ejusdem xx //. sterlingorum

iegavit. Item fratri Roberto de Sutton, tunc familiari suo,

XX marcas legavit. Item casulam de rubeo samito, cum duabus
tunicis ejusdem coloris, ecclesire nostrae contulit. Cujus anni-
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versaria dies in alba celebretur, et c pauperes reficiantur, et mensa
fratrum copios[i]us procuretur.

[W]illelmus de Marchia legavit nobis preciosam capam precii

sexaginta marcarum. Cujus anniversaria dies in alba celebretur,

et c pauperes reficiantur, et mensa fratrum copios[i]us pro-
curetur.

[JJohannes Drokenesford dedit nobis in intronizatione sua

casulam preciosam, cum tunica et dalmatica de secta, et unam
capam preciosam. Item in fine dierum suorum legavit nobis

casulam cum duabus tunicis et duabus capis pro scpulturis.
Item unam albam cum ymaginibus, cum stola et manipulo de

secta. Item unum amictum cum lapidibus preciosis. Cujus
anniversaria dies in alba celebretur, et c pauperes reficiantur, et

mensa fratrum copios[i]us procuretur.

[RJadulfus, civis Bathoniae, et postea monachus ejusdem
ecclesiae per biennum, et professus, divino instinctu et magnae
devotionis affectu dedit Deo, et Apostolis Petro et Paulo, et

monachis ejusdem loci, bona subscripta, sc. sanctarum reliquia-
rum [ ^] trium pedum longitudinis, argento ex omni parte
decenter ornatam, et deauratam, duas magnas campanas precii
c marcarum componi fecit, turrem ecclesiae principalem, a

fenestrarum inchoatione, perfecit, totum bordibus et plumbo
cooperiri fecit, albam pulcherimam cum superhumerali auro

texto, et stolam decoram cum manipulo, et capam purpuream
decenter ornatam, devote optulit. Tres terras usibus mona-
chorum contulit, et ex quarta annuum redditum constituit. Unde
anniversaria obitus sui die mensa monachorum splendide pro-
curari debeat

;
a xx annis et supra singulis annis dies obitus sui

splendida refectione pervenit.

[AJlexander de Alneto dedit Deo et ecclesiae Bathoniensi
ecclesiam de Ayston juxta Bristoll' cum omnibus pertinentiis suis,

et carta sua confirmavit.

[RJogerus Wythent dedit Deo et ecclesiae Bathoniensi eccle-

^ A word has been mis-;ed by the original transcriber probably in this place. If

we supply ctispain, or some such word, for a case in which relics were held, the sensip
would be complete.
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siam de Stok in puram elemosinam, cum omnibus pertinentiis

suis, et carta sua confirmavit.

[RJobertus, filius Viviani, dedit Deo et ecclesiae Bathoni-
ensi quandam terram in civitate Bathoniae ad celebrandum

singulis annis anniversarium suum.

Sewardus de Radene, monachus Bathoniae, ad succur-
rendum dedit Deo et ecclesiae Bathoniensi thurribulum magnum
argenteum undique deauratum.

Simon de Sancto Laudo, monachus Bathoniae, ad succur-

rendum dedit Deo et ecclesiae Bathoniensi singulis annis dimi-
diam marcam de ecclesia de Nutton', et pratum quoddam apud
Ylesford.

[AJsketillus de Chiuton, monachus Bathonae, ad succur-

rendum dedit Deo et ecclesiae Bathoniensi quandam terram apud
Bristoir, in placea de Radeclive, ad faciendum singulis annis

anniversarium suum.

[G]althinus Flandrensis dedit nobis ecclesiam Baumton, et

de Brigga, et de Kary, et terram de Foxcumba.

[W]illelmus de Moiun dedit nobis ecclesiam de Dunstorre,
cum pertinentiis suis.

[F]ulco de Anno dedit nobis ecclesiam de Cumpton, et

terram de Stortis, et terram de Kokeredeshulle, et molendinum
de Cumpton.

[HJelias de Clifton dedit nobis ecclesiam de Radestok.

[HJenricus de Monte Forti quietam clamavit Corstonam de
secta hundredi sui de Welewe.

[Fjulco Panel dedit nobis ecclesiam de Offeculm.

P. J18. 2>og} De Cantuaria. Pro fratribus ecclesiae Christi

Cantuariae tres missas.in conventu.

* This entry is rubricater], and has the first words and the numbers of masses, &c.,
in red ink. The transcriber evidently left the first letters in the last entry intending
to treat them in the same manner.
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De Certesia. Pro fratribus Certesiensis ecclesiae xxx missas

in conventu et iii privatim.

De Roucestre. Pro fratribus Sancti Andrese Rofensis ec-

clesise tria officia in conventu et iii privatim, et ceteri psalmos.

De Glastonia. Pro fratribus Glastoniensibus xxx missas
in conventu, et a quobus sacerdote unam missam, a ceteris vero
unum psalterium, pro Abbate autem a quobus sacerdote ii missas,
et a ceteris ii psalteriis, et ipsi tantumdem pro nobis persolvent.

De Wynchelcumba. Pro fratribus Wynchelcumbae unum
officium in conventu et unum privatim.

De Theuchesbiria. Pro fratribus Theuchesbirise unum offi-

cium in conventu et unum privatim,

De Gloecestria. Pro Abbate et fratribus Gloecestrensis

ecclesiae iii missas in conventu et iii privatim.

De Malmesbiria. Pro fratribus Malmesbiriensis ecclesiae iii

missas in conventu et iii privatim.

De Ferleia. Pro fratribus Ferleiae facimus septem plenaria
officia in conventu, et unusquisque sacerdotum missam unam,
ceteri psalmos 1., et ipsi tantumdem pro nobis.

De Dina. Pro fratribus Dinae debemus iii missas in con-

ventu.

De Briwtona. Pro canonicis de Brywtuniae unum plen-
arium servitium in conventu, et unusquisque sacerdotum missam

unam, ceteri psalmos 1., et ipsi tantumdem pro nobis persolvent.

De Herefordia, Pro canonicis Herefordensibus unum offi-

cium in conventu.

De Wyltonia. Pro Abbatissa Wyltoniae vii officia plena fient

in conventu
; pro reliquis sororibus unum.

De Werwellia. Pro sororibus Werwellensis ecclesiae vii

missas in conventu.

De Cadom'. Pro fratribus Cadomi (szc).

De Lewes. Pro fratribus Lewensis ecclesiae unum plen-
arium officium in conventu et unum privatim, ceteri psalmos.
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De Bradenstoka. Pro canonicis de Bradenestok facimus
unum plenarium servitium in conventu, et unusquisque sacerdotum
missam unum celebrabit, ceteri psalmos 1. decantabunt, et ipsi
tantumdem pro nobis persolvent.

8io. Memorandum quod cum corredia singulorum fratrum
obeuntium anno sequenti obitum eorundem in pane, viz., cervisia

et coquina, pro eorum animabus distribui consueverunt ab antiquo,
venerabilis pater Dominus Robertus de Cloppecote, Dei gratia
Prior hujus loci, intima compassione divinitus inspiratus, volens

fratrum suorum animabus futuris temporibus maturius et plenius
subvenire, cameram fratrum, ubicumque obeuntium, anno ipsorum
obitum subsequente pro eorum animabus in locis quibus obierint

distribui constituit in futurum. Ita videlicet quod de xiii". vid.

celebrentur quinque tricennalia. Infra octabas subsequentium
festivitatum, Natalis, viz., Domini, Epiphaniae, Purificationis, et

Annunciationis B. Mariae, Paschae, Ascensionis Domini, Pente-

costes, Trinitatis, Assumptionis et Nativitatis B. Mariae, de sing-
ulis festis, tres missae celebrentur, cum coUecta, pro fratre vel

fratribus ipso anno defunctis. Et de xd. residuis in anniversario

fratris vel fratrum defunctorum, x psalteria decantentur. Ad
quod fideliter faciendum, ex assensu totius Capituli, ordinavit

quod Supprior, qui pro tempore fuerit, adjuncto sibi altero quem
totus Conventus duxerit eligendum, cameram primum terminum
fratrum obitum subsequentem in proxima dictarum festivitatum

per manus camerarii, qui pro tempore fuerit, plenarie recipiant.
Terminis subsequentibus, suis temporibus observatis, qui dictas

missas ordine praenotato suo periculo fideliter facient celebrari et

psalteria decantari. Apud Dunster' et Hyberniam Priorcs locorum

suo periculo praemissa faciant observari. Et ut tam pia ordinatio

et salubris compensio perpetuis temporibus immobiliter obser-

vetur, tam dictus Prior quam totus Conventus scntentiam cx-

communicationis in omnes contravenientes, si qui decaetero fuerint,

quod absit, unanimiter promulgarunt, statueruntque quod ipsa
ordinatio in missali majoris altaris dictorum locorum et in martir-

ologio Bathoniensi inseratur, in literaque publica sigillo capituli

consignata ad perpetuam rei memoriam in Thesaurario reponenda,
tam laudabile factum irrevocabile testimonium sorciata facta ante

fuit ordinatio antedicta {st'c)
in festo Assumptionis Beatae Mariai

anno Domini 13 16.
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811. Memorandum quod fratres Rogerus de Anna et Robertus

de Radynges, monachi ecclesiae Bathoniensis, honestatis zelae

divinitus insperati, considerantesque quod exequiae monachorum,
ac etiam fratrum conversorum, in dicta ecclesia obeuntium,
retroactis temporibus minus honeste fiebant, unde et quendam
annuum redditum sex solidorum, de quadam domo extra portam
Avonae provenientem, pro exequiis monachorum et fratrum melius

et honestius futuris temporibus faciendis adquisierunt, eteundem,
interveniente consensu et voluntate piae memoriae Roberti de

Clopcote, tunc Prions Bathoniensis, ac ejusdem loci Conventus,
officio camerario assiduaverunt. Ita videlicet quod camerarius

qui pro tempore fuerit in obitu cujuscunque monachi in dicta

ecclesia obeuntis xxxvi cereos tenetur invenire
;

in obitu vero

cujuscunque fratris conversi duodecim. Die vero Sancti Johannis
Ewangelistae, ad altare ejusdem, quinquaginta cereos ad process-
ionem et ad missam ardentes tenetur invenire